
®

r\

ESTADO DO CEARA
CAMARA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA

EXTRAT0 DE DISPENSA DE LICITACAO

:fpr~.try*.+a-: JFEL
QgeechQ4-Kkffes{,f'`

A  Presidente  da  Comissao  de  Licitacao  da  Camara  Municipal   de  Monsenhor  Tabosa,   em
cumprimentoaratificacaoprocedidapeloSr.JoseRobertoFariasPorfirio,PresidentedaCinara
Municipal  de  Monsenhor  Tabosa,  faz publican  o  extrato  resunido  do  processo  de  dispensa  n°
0510.01/2020,comosesegue:

OBJETO:ReformadasededaCamaraMunicipaldeMonsenhorTabosa-CE,confomeprojetoe
orcamento anexos

FAVORECIDO:EG&RCONTRUC6ESTRANSPORTEESERVICOSLTDA-EPP

CNPJ N°:  10.894.084/0001-08

VALOR  GLOBAL:   R$   84.200,66  (oitenta  e  quatro  nil   duzentos  reais  e  sessenta  e  seis
centavos).

FUNDAMENTO  LEGAL:  inciso  I,  do  artigo  24,  e  paragrafo  thico  do  art.  26,  da  Lei  nQ
8.666/93 e suas alterac6es posteriores.

DeclaracaodeDispensadeLicitacaoemitidapelaPresidentedaComissaodeLicitacao.

Monsenhor Tabosa - CE, 05 de outubro de 2020.

Ouza

.¥¥_:-`.;'=-i!---.'---I--.--,

111^=-__

Presidente da Comissao de Licitacao

End.: Rua Major Ventura, n° 02 -Centro -Monsenhor Tabosa/CE
CEP: 63780-000



a

a

ESTADO DO CEARA
C^MARA MUNICIPAL DE MONSENHOR TAB0SA

CERTIDAO DE DlvuLGAeAO DE EXTRATO DE DispENSA

F*L3i-Qq#thxpo#rfpr£`'``

Certifico que o extrato de dispensa  da  ljcitacao n9 0510.01/2020 para  Reforma da sede
daCamaraMunicipaldeMonsenhorTabosa-CE,conformeproj.etoeongamentoanexos,
foi publicado no flanel6grafo da  Camara do Municipjo de  Monsenhor Tabosa,  no dia  06
deoutubrode2020,conformedeterminagaoprevistanoart.26daLein98.666/93.

Monsenhor Tabosa-CE, 06 de outubro de 2020.

Presiden tF)da Camara Municipal de Monsenh6r Tabosa
faAstroLth4is

End.: Rua Major Ventura,  n° 02 -Centro -Monsenhor Tabosa/CE
CEP: 63780-000


